
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 67 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023                                                                                       № 121/1 ОД 

 

О внесении дополнений в Должностные инструкции  

Педагогических работников в соответствии с ФОП ДО 

 

 Во исполнение ФГОС ДО, изменениями ко ВГОС ДО от 08.11.2022, в 

соответствии с  Федеральной образовательной программой дошкольного 

образования (ФОП ДО), утвержденной  25.11.2022 №1028, изменениями в 

Порядок организации и осуществления ОД по ОП ДО от 01.12.2022, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Дополнения к должностным инструкциям: 

- воспитателя  

- музыкального руководителя 

- инструктора физической культуре 

- учителя –логопеда 

-педагога-психолога 

2. Заместителю по ВМР изучить дополнения с педагогическими кадрами, 

довести до педагогов их необходимость и актуальность, в срок до 10.09.2023. 

 

3. Специалисту  по кадрам вручить дополнения педагогическим работникам 

под роспись. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                            Т.И. Староверова  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

Деркачева О.С. 

Сарян А.А. 

 

 


		2023-11-14T17:21:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 67 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




